СОВЕТ МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2024 года                                                                         № 290/63

с.Мартюшево

О проведении публичных слушаниях по проекту решения

Совета Мартюшевского сельского поселения «О бюджете поселения на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мартюшевского сельского поселения,

Положением «О бюджетном процессе в Мартюшевском сельском

поселении Тарского муниципального района Омской области»,

Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний

на территории Мартюшевского сельского поселения»» Совет

Мартюшевского сельского поселения решил:

           1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета

Мартюшевского сельского поселения «О бюджете поселения на 2025 год и

на плановый период 2026 и 2027 годов» 28 ноября 2024 года в 11 часов, в

здании Администрации Мартюшевского сельского (с проектом «О бюджете

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» можно

ознакомиться в Совете Мартюшевского сельского поселения).

           2. Предложения и поправки в проект решения «О бюджете поселения

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» вносятся гражданами,

постоянно проживающими на территории Мартюшевского сельского

поселения Тарского муниципального района и обладающими

избирательным правом. Предложения и поправки в проект муниципального

правового акта принимаются Советом Мартюшевского сельского поселения

по адресу: с. Мартюшево, ул. Комсомольская, д. 5, Тарского района, Омской

области в письменной или устной форме до 28 ноября 2024 года.

           3. Все заинтересованные лица имеют право принять участие в

обсуждении проекта бюджета Мартюшевского сельского поселения в

соответствии с Положением об организации и проведении публичных

слушаниях.

           4.   Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене

«Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Мартюшевского  сельского поселения

www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru.

Председатель Совета

Мартюшевского

сельского поселения

И.о Главы Мартюшевского

сельского поселения                                                               Е.В. Малышкина

http://www.mrtshvsk.tarsk.omskportal.ru/